Základná škola s materskou školou, Nám. 1. mája 3, Chtelnica 

IV. Cena 

4.1. Cena za dodávku predmetu zmluvy je výsledkom verejného obstarávania a cena je 

konečná: 

Cena bez DPH: 8 386,80 € 
DPH vo výške 20%:   .  1 677,36 € 

Cena s DPH:  10 064,16 € 
(slovom:  desaťtisícšesťdesiatštyri eur, sestnásť centov.) 

4.2. Kupujúci neposkytne na dodávku predmetu zmluvy zálohu, alebo preddavok. Kúpnu 

cenu uhradí kupujúci predávajúcemu v termíne splatnosti faktúry 60 dní odo dňa 
doručenia faktúry kupujúcemu. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu po